
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 грудня 2024 року          № 259 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про надання дозволу на укладення договору купівлі майна від імені 

малолітньої дитини. 

2) Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії, яка 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії. 

3) Про погодження проходження напрямку траси газової мережі в селі 

Гора. 

4) Про створення тимчасової комісії, щодо виявлення, взяття на облік, 

зберігання та використання безхазяйних рекламних засобів, розміщених в 

межах та поза межами населених пунктів Гірської територіальної громади. 

5) Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність 

продовження повноваження опікуна та призначення другого опікуна. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


